潢政办〔2021〕25号

潢川县人民政府办公室

关于印发2021年小龙虾养殖政策性保险承保公司分乡镇承保意见的通知

各乡镇人民政府、街道办事处、黄湖农场、产业集聚区，县直相关单位：

《2021年潢川县小龙虾养殖政策性保险承保公司分乡镇承保意见》已经县政府同意，现印发给你们，请遵照执行。

                            潢川县人民政府办公室

2021年6月4日

2021年小龙虾养殖政策性保险承保公司

分乡镇承保意见

根据《潢川县人民政府办公室关于印发潢川县小龙虾养殖政策性保险实施方案的通知》精神，按照选择具有农险承保资格的保险机构且信誉高、服务水平高、实力强的原则，参照2021年《河南省财政厅 河南省农业农村厅关于河南省政策性农业保险省级承保机构资格遴选结果》，对照上年度各承保公司承保、理赔情况和评议情况，拟将在我县开展农险业务的人保财险、人寿财险、中原农险等8家保险公司作为我县2021年小龙虾养殖政策性保险承保机构。

为更好地完成2021年小龙虾养殖政策性保险工作任务，依照实施方案中一个乡镇由一家保险公司承保的要求，经研究，我县2021年度小龙虾养殖政策性保险分乡镇承保名单如下：

	承保乡镇、办事处、场
	承保机构

	双柳树镇、谈店乡、上油岗乡、来龙乡
	太平洋财险

	桃林铺镇、黄寺岗镇、魏岗乡
	中原农险

	伞陂寺镇、传流店乡、隆古乡
	中华联合财险

	踅孜镇、定城办事处
	平安财险

	江家集镇、白店乡、老城办事处
	永安财险

	仁和镇、黄湖农场
	国元农险

	张集乡、卜塔集镇、弋阳办事处
	人保财险

	付店镇、春申办事处、产业集聚区
	人寿财险

	潢川县人民政府办公室             2021年6月4日印发

PAGE
- 1 -